Epitome Bibliothecae Conradi Gesneri, 
conscripta primum à Conrado Lycosthe-
ne Rubeaquensi: nunc denuo recognita & 
plus quàm bis mille authorum accessione 
... locupletata: per Iosiam Simlerum Tigu-
rinum. ... Zurigo: Christoph Froschauer, 
1555, 2°.

Legatura originale (324x206) in pergamena su 
cartoncino, nel dorso, staccato e in parte man-
cante, titolo dell’opera manoscritto in caratteri 
epigrafici. Mutilo del fascicolo [ast]6.

A carta a1r antico timbro a inchiostro [G/A]. In 
fine nota d’acquisto: “Emptum mihi Prospero 
Podiano et amicis, ex meis”, in parte depennato.

Nell’esemplare Podiani ha annotato una serie 
incredibile di migliaia di postille manoscritte 
tramite le quali ha implementato le notizie bi-
bliografiche già presenti nel testo in ordine alfa-
betico d’autore, ha aggiunto ulteriori titoli ed ul-
teriori edizioni non segnalate precedentemente, 
ha indicato talvolta la qualità delle opere espri-
mendo una valutazione personale, ha segnalato 
il possesso dei testi manoscritti presenti nella 
sua biblioteca, ha riportato i giudizi su autori ed 
opere sulla scorta di quanto indicato nei vari In-
dici dei libri proibiti.

BAP, ANT I E 26 (SBN BVEE020579)

fig. 8
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(1) Rossi 1645-1648, vol. III, pp. 269-274. 

(2) BAP, ms. I 104, c. 11v.

(3) Rossi 1645-1648, vol. III, pp. 270- 271.

(4) Index librorum, qui in Aldina officina ab ipso primum Aldo ab anno 
1492 ad annum 1514. Deinde ab eius socero, Andrea Asulano, ad annum 
1528. Tum ab Aldi, & simul Asulani filiis, ad annum 1536. Inde a Paulo, 
& fratribus, Aldi filiis, ad annum 1563. Venetiis impressi sunt. [Venezia, 
Paolo Manuzio, dopo il 1563]. BAP, ANT ALD 350.

(5) Vedi nota 24.

(6) Vedi nota 32.

(7) Catalogus librorum qui prostant in bibliotheca Bernardi Iuntæ, Io. Bapt. 
Ciotti, et sociorum. Venetiis, 1608. BAP, ANT I.O 1424.

(8) Index librorum in hac officina impressorum. Lutetiae, [Charles Estien-
ne], 1552. BAP, ANT I.N 4789 (1; Index librorum qui ex officina Henrici 
Stephani hactenus prodierunt. Quibus inserti sunt nonnulli ex iis autoribus 
quos eius pater Rob. Stephanus edidit .. [Parigi, Robert Estienne il vecchio, 
15..]. BAP, ANT I.M 2831 (4.

(9) Vedi nota 34.

(10) Index librorum qui Lugduno veniunt, et sunt apud Ioannem Tallinum 
bibliopolam in Vrbe. Romae, apud Ioannem Tallinum, 1599 (Romae, apud 
Antonium Fachettum, 1599). BAP, ANT I.M 2831 (1. 

(11) Valerius Andreas, Catalogus clarorum Hispaniæ scriptorum, qui latine 
disciplinas omnes humanitatis, iurisprudentiæ, philosophiæ, medicinæ ac 
theologiæ illustrando, etiam trans Pyrenæos euulgati sunt. Nunc primum 
ex omnibus Nundinarum catalogis ac bibliothecis diligenter collectus, ope-
ra ac studio, Valerii Andreæ Taxandri. Moguntiæ, ex typographeo Baltha-
saris Lippij, 1607. ANT I.I 3106 (2.